MILANO
GALOPPO

LUNEDI' 1 MAGGIO 2017

Ore 15.00 - PREMIO COSSATO (CROSS-COUNTRY)(VENDERE)(GR-AM.-PAT.FISE/FITETREC/ANTE)

E 8.000,00 (E 3.400,00 - 1.360,00 - 680,00 - 408,00 - 272,00 e E 520,00 - 200,00 - 80,00 agli allevatori), per cavalli di 5 anni ed
oltre a vendere per E 14.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 7.350 nell'annata. Pesi : anni 5 kg 69; anni 6 ed oltre kg
69,5. Sopraccarico di kg 1 ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 2.500 dal 01/11/2016. Discarico di kg 1,5 agli iscritti a
vendere per E 12.000. Peso minimo kg 65.

Metri 4000 circa.

Trebeschi Giuseppe
Locatelli Fabio

Sc. Adel

Trebeschi Giuseppe
Orsenigo Elena
Nisoli Nicolas
Olisova Lydia

De Rossi Renato
Tonelli Daniele

Giordano 6) A.Lancini
Locatelli Aldo  7) C.Patelli
Rota 3) J.Langmeier
Giordano 5) P.L. Stefani
Contu 4) E.Orsenigo
Raf. Romano 1) Raf. Romano
Bianco 2) J.Bartos

Raf. Romano 8) D. Pastuszka
Giordano 9) D.Tonelli

Perc. Cross Country
Coppa offerta dalla Societa Trenno al Cavaliere del cavallo vincitore

Iscrizioni N. 22

1 ISAIAS

2 KAMIKAZE DE TEILLE

3 MEDARD

4 MONTE PELMO
5 MR BENSON

6 OPALEO

7 SHAME

8 STOJA

9 VANESSA DEL CARDO

70,0Cb
71,0Cb
69,5Cb
67,5Cb
69,5CB
68,0 Cb
70,5Cb
67,5Fb
67,5Fs

8

Masterful e Iseana

11 Aanes Kamikaze e Sarpevale

8
8
6
8
7
5
7

Michel Georges e Jolie Menthe
Dane Friendly e Doregan
Lawman e Amaduke

Assessor e Jolie Puce

Tout Seul e Rosa Di Monte
Vol De Nuit e Fusiiama

Blu Air Force e Miola

CORSA TRIO

1 g.azzurra, b.azzurro con stell
2g.ve., discogia., m.eb.ve

3 g. e b. rosa, bracc. bianco

4 g.azzurra, b.azzurro con stell
59. nera

6 g.bia.,m.bia.blu,cr.S.Andrea,b
7 g.,m.,b. blu scuro, V beige
8. m. e b. rosso, spalline bia
9 g. e b.a str.bianco-rosse,man.

PESI UFFICIALI: ISAIAS Kg. 69,5, KAMIKAZE DE TEILLE Kg. 69,5, MONTE PELMO Kg. 69,5; VANESSA DEL CARDO Kg. 70,5
RAPPORTO DI SCUDERIA: N.1 ISAIAS - N.4 MONTE PELMO -

A VENDERE

OPALEO 12000,00 - SHAME 14000,00 - STOJA 12000,00 - VANESSA DEL CARDO 14000,00

Ore 15.35 - PREMIO SCUDERIA AURORA (MAIDEN)

. ISAIAS 14000,00 - KAMIKAZE DE TEILLE 14000,00 - MEDARD 14000,00 - MONTE PELMO 14000,00 - MR BENSON 14000,00 -

IPPICA
NAZIONALE

E 12.100,00 (E 4.675,00 - 2.057,00 - 1.122,00 - 561,00 e E 1.430,00 - 550,00 - 220,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni Peso
Kg 57. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1800 circa.

Olisova Lydia

Genets S.R.L.

Chessa Nicolina
Aichner Josef

Sc. Milano snc

Sc. Emme International
Sc. Siba Srl

San Nazario

Grassetto Diego

Razza Dormello Olgiata
Genets S.R.L.
Alessiani Piercarlo
Dioscuri Srl

Longhi Eresto

Turri Francesca

Bianco
Vitabile Lucia
Bebbu
Marcialis Anto
Soc.All. Biond
C. Fais

A. Botti Srl S
Crisanti
Haboubi

Il cavallo in
Vitabile Lucia
Signorelli Cri
A. Botti Sri S
Marinoni
Gasparini

P.Grande

15) M.Mimmocchi
1) W.Gambarota
10) A.Fiori

2) P.Convertino
8) Jau.Marcialis
11) A.Deias

3) C.Colombi

9) S.Urru
4)*D. Di Tocco
6) P.Emmanuele
5) A.D.Migheli
7) l.Rossi
12)*Gab.Cannarell
13)*S.Paladini
14) Gav.Sanna

Iscrizioni N. 102

1 AVENTUS
BARANKLA
BELLO DI TONI
BIG FLY
BLARNEY CASTLE
DEDA QUEEN
GINGER SNAPS
KATSUMOTO
KAZIMIER FAN
10 LOST ANGEL
11 MALMO

12 PANCAKE

CoO~NOUORAWN

13 PUNCH DRUNK LOVE

14 TUSA NELA
15 ZAMPA DI VELLUTO

IRE) L
IRE") L
IRE) L
GER) P
GB) PL
USA)

IRE)

(FRA*) L

(GBR
GER

roTUor

(GBR)
(IRE")

57,0 Mb
55,5Fb
57,0Ms
55,5Mb
57,0Cb
55,5Fb
55,5Fb

3
3
3
3
3
3
3

55,5Mbo 3

57,0CS
57,0 Mb
57,0 Mb

3
3
3

57,0Mar 3

57,0 Mb
55,5Fb
55,5Fb

3
3
3

Zebedee e Irish Desian

Rip Van Winkle e Baranja
Arakan e Stroll

Hurricane Run e Baltic Light
Kheleyf e Riabouchinska
Warrior's Rewa e Supermoon
Pounced e Lolamar

Red Rocks e Tankarama

Air Chief Mars e Kirt's Quality
Dark Angel e Lan Fei

Air Chief Mars e La Mouche
Jukebox Jury e Poule D'essai
Pounced e Sopran Vemon
Delegator e Fonnie

Kodiac e Zolletta

1g.,m.,b. blu scuro, V beige

2 g.e berretto blu,stelle gialle

3 g. ve. stellarosa, m.,b. ve.-

4 g.bianca a rombi blu,b.bianco,
5 g.azzurra,man.a scacchi

6g. e b. a quarti giallo - blu

7 g. a scacchi rosso-blu, m. ros
8 g. a scacchi bia.-rosso, m. e

9 g.aranci.V nera rov.b.aranc,st
10 g.bianca,croce di S.Andrea e b
11 g.e berretto blu,stelle gialle
12 g.m.blu b.rosso spalline rosse
13 g. a cerchi bianco-rossi,man.e
14 g. e b. azzurro,bretelle e par
15 g.gialla,spalle e b. rosso

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.2 BARANKLA - N.11 MALMO -

Metri 3600 circa.

(STEEPLE-CHASE)(CONDIZIONATA)(FANTINI)
E 10.000,00 (E 4.250,00 - 1.700,00 - 850,00 - 510,00 - 340,00 e E 650,00 - 250,00 - 100,00 agli allevatori), per cavalli di 5 anni ed
oltre che non abbiano vinto un premio di E 5.900 nell'annata o che non abbiano vinto la somma di E 30.000 dal 15/05/2016. Pesi :
anni 5 kg 67; anni 6 ed oltre kg 67,5. Sopraccarico di kg 1 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 2.550 nell'annata o ai cavalli
che abbiano vinto la somma di E 3.000 nell'annata; di Kg 2 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 2.975 nell'annata o ai cavalli
che abbiano vinto la somma di E 5.000 nell'annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 3.400 nell'annata o ai cavalli
che abbiano vinto la somma di E 8.000 nell'annata; di Kg 4 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 4.250 nell'annata o ai cavalli
che abbiano vinto la somma di E 10.000 nell'annata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 4.675 nell'annata o la
somma di E 12.000 nell'annata; di Kg 6 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.100 nell'annata o ai cavalli che abbiano vinto
la somma di E 14.000 nell'annata; di Kg 7 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.525 nell'annata o ai cavalli che abbiano
vinto la somma di E 16.000 nell'annata; di Kg 8 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 8.500 dal 01/01/2016 al 31/12/2016 o ai
cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.900 nell'annata o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 18.000 nell'annata.

Perc. Steeple-Chase

Iscrizioni N. 25

ore 16.10 - PREMIO GAETANO LITTA MODIGLIANI

Coppa offerta dal Marhese Litta Modignani al proprietario del cavallo vincitore

Olisova Lydia

Sc. Milano snc

Sc. Adel

Razza Dormello Olgiata
Vana Josef/Scuderia Ta
DS Pod Buchlovem

Bianco
Contu
Rota

llenia Nero
Vana Josef

Bodlak

4) J.Bartos
5) Raf. Romano
1) J.Langmeier

6) E.B. Reinhardt

2) JVanair
3) D. Pastuszka

1 ALLYCAT

2 GRAND LINK

3 LE PUY DE SANCY
4 NELLY DARRIER
5 STAR MAKER

6 TIARA MAN

(GBR)
(GB*) L
(FRA) L

(FRA)
(FRA)

70,5Cb
70,5Cb
69,5Cb
67,5Fb
67,5Cb
67,5CB

Beat All e Alicat

Rail Link e Grand Star

Le Triton e Landevennec
Muiahid e Nicole Dillon

Policy Maker e Pic Saint Loup
Muhtathir e Roval Tiara

CORSA TRIO

1g.,m.,b. blu scuro, V beige

2 g.azzurra,man.a scacchi

3g. eb. rosa, bracc. bianco

4 g.bianca,croce di S.Andrea e b
5 g.rombi verdi bord.man nere b.
6 g. ro.-gia., m.,b. ro.

PESI UFFICIALI: LE PUY DE SANCY Kg. 67,5



Ore 16.45 - PREMIO ARBOGNA (HANDICAP DI MINIMA)
E 4.400,00 (E 1.700,00 - 748,00 - 408,00 - 204,00 e E 520,00 - 200,00 - 80,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre

Metri 1400 circa.  P.Dritta lll Trag.

Iscrizioni N. 133

Calderara M.-Petrocell  Haboubi 5)*D. Di Tocco 1 MAGIC PAKO L
Graziani Wally Tomasini 6)*S.Paladini 2 YOU'RE SERIOUS (FRA)
Signorelli Cristiana Signorelli Cri~ 7) I.Rossi 3 SMIGAVAZ (IRE) L
Grassetto Diego G.Lamberti 8) G.Lamberti 4 DARJEELING

Lance Snc Luisi 9) S.Urru 5 ARKANSAS SLIM (RE) LC
Sc. Cav. Da Corsa Gian Giannotti Laur 10) C.Colombi 6 MOTIVETTO (GBR) PL
Ficara Valentino Ficara Valenti 11) P.Convertino 7 UBOLDO

Della Pietra Francesco  P.Codias 12) A Fiori 8 ABBIATI L
Crossing Promotion Marcialis Anto  13) A.D.Migheli 9 LUMINARY (IRE)
Picchi Galoppo srl Picchi 14) Gav.Sanna 10 GAMBEI (FRA") L
Meiohas Moreno V.Toccolini 3) A.Deias 11 SOPRAN POUNKERI L
Mura Caterina Urracci Natali ~ 4)*Gab.Cannarell 12 STRONG EFFORT

A.Da Giussano P.S.CoopCeriotti Walte ~ 1)*P.Murino 13 OUI MEME SI (IRE*) L
Tonelli Daniele Giordano Stell  2) P.Emmanuele 14 POLTIGLIA L

63.5Fb
63,5Cb
61,0Fb
58,0 Mb
56,5Cb
56,0 Fb
56,0 Mb
54,5Ms
54,5Cb
53,0Ms
51,0Cs
50,0 Fb
50,0 Fb
50,0 Fb

IPPICA
NAZIONALE

Echo Of Light e Stroppy 1 g. bianca,stelle rosse.
Medecis e Andramad 2 g. blu.maniche giallo-blu,b.gi
Frozen Power e Fiamma Royale 3 g.aranc.,bracc.e b. blu
Naagoos e Ruby Dancer 4 g.aranci.V nera rov.b.aranc,st
Montijeu e Janoubi 5 g. bianca,righe e manic blu,st
Motivator e Cutter 6 g. rosa,man.e b.a scacchi rosa
Gold Sphinx e Queen Of Kings 7 g. bianca, banda man.e b. azzu
Sakhee e Astuta Fitz 8 g. ne.,sp. aranc.,m.e b. cerch
Galileo e Circle Of Life 9 g.a scacchi verde-arancio,m.ve
Spirit Of Dese e Piperita 10 g. cerc. ro.-blu,br. ro.,m.,b.
Pounced e Trikeri 11 g.azz.,spal.brac. e ber.bianco
Desert Prince e Torrian 12 g. a rombi rosso-blu,b. rosso-
Duke Of Marmal e Life At Night 13 g.verde,croce,man.e b.blu
Eustachione e Papete 14 g. e b.a str.bianco-rosse,man.

PESI UFFICIALIL: MAGIC PAKO Kg. 65,5, YOURE SERIOUS Kg. 65,5

Ore 17.25 - PREMIO CELESTE CITTERIO (SIEPI)(CONDIZIONATA)(FANTINI)

E 20.000,00 (E 8.500,00 - 3.400,00 - 1.700,00 - 1.020,00 - 680,00 e E 1.300,00 - 500,00 - 200,00 agli allevatori), per cavalli di 5
anni ed oltre Pesi : anni 5 kg 66,5; anni 6 ed oltre kg 67. Sopraccarico di kg 1,5 ogni E 12.750 vinte dal 23/09/2016. (Sopraccarico

massimo kg 3,5).

Metri 3600 circa.  Perc. Siepi

Ghiotti Cristian
Sc. Aichner srl

Frank 5) E.B. Reinhardt
Vana Josef 2) J.Vanair

1 LORD SHOLOKHOV
2 MORNING STAR -GER-

Iscrizioni N. 22

Sc. Milano snc Raf. Romano 4) Raf. Romano 3 RIO APACHE PL
Olisova Lydia Bianco 3) J.Bartos 4 THEYDON THUNDER (GBR) L
Sc. Topeeka Casati Silvia 1) A.Pollioni 5 TRAMONTO A IVRY (FR)

67,0Cs 7 Sholokhov e Lady Annina
67,0Cb 7 Silvano e Maratea
66,5Mb 5 Muijahid e Donna Frivola
66,5Cb 5 Virtual e Lady Agnes
67,0Cb 6 Montieu e Turfquelle

1g., me b a quarti nero e verd

2 9. eb. gia., banda e man. ner
3 g.azzurra,man.a scacchi

4 .g.,m.,b. blu scuro, V beige

5 g.verde,croce gialla,b.verde-g

Ore 18.00 - PREMIO TREGASIO (HANDICAP)
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre

Metri 2400 circa.  P.Grande
Adeguamento peso Kg. 1

Iscrizioni N. 103

Turri Francesca Gasparini 7)*D. Di Tocco 1 ALYORE IRE*)
Gulisano Antonino Ingardo 8) I.Rossi 2 PIETRO IL GRANDE (GB*) PL
Sc. Emme International  C. Fais 5) A.Deias 3 ZURBARAN L
Crossing Promotion Ficara Valenti ~ 6) P.Convertino 4 TONY'S POWER (GB* P
Cavalleri Emanuele Giordano Stell 10) P.Emmanuele 5 OCEAN WAVE

Meiohas Moreno V. Toccolini 11) V.Toccolini 6 SALVUS -HUN- (HUN)
Mattuzzi Lena P.Codias 13)*S.Paladini 7 APELLE FAN L
Rota Maurizio Faustino  Rota Giuliano ~ 9) S.Urru 8 CENGALO (IRE)
Villa Jardini Leppek 12) C.Colombi 9 CIMA COPPI

Giuliani Riccardo Mataresi 14) A.D.Migheli 10 LEGAT (FR) L
Masiello Paola Tomasini 15) W.Gambarota 11 TWILIGHT ZONE (IRE)
Accogli Francesco Pacifici David  1)*Gab.Cannarell 12 NOISEMAKER (IRE*) L
Bordone S.E.Sordi-Mazz Sordi Racing ~ 2) A.Fiori 13 FAST APOLLINAIRE (FRA)
Astori Carlo Bebbu 16) M.Mimmocchi 14 PICCOLAGLADIATRICE (IRE)
Dettori Sergio-Maccio'  Dettori Sergio  3) Gav.Sanna 15 ZUNDAPP (GB*) L
Orlando Raffaele llenia Nero 4) AMuzzi 16 STALINGRADO

63,0Cb 5 Manduro e Ape
62,5Mc 7 Sakhee e Persian Filly
61,5Car 5 Midships e Dagnente
60,5Cb 10 Muijahid e Cuba Lady
60,0Fb 5
59,0Ms 4
575Mb 6
570Mb 5
56,5Cb 5
56,5Ms 6
56,5Cb 7
56,0Mb 5
555Cb 4
520Fb 5
51,0 Mgr 10 With Approval e Scundes
50,0Cb 4 Ramonti e Citta Proibita

IPPICA
NAZIONALE

1 g.gialla,spalle e b. rosso

2 g. perla,stella oro,m.,b. perl

3 g. e b. aquarti giallo - blu

4 g.a scacchi verde-arancio,m.ve
5 g.bianca strisce verdi,b.verde
6 g.azz.,spal.brac. e ber.bianco
7 g.scacchi g.v.manica e berrett
8g. aquadriro.-azz., m.eb.

9 g.blu stelle gialle, b.giallo
10 g. bianca,triangolo e b. blu.
11 g. rosa,maniche e berretto ver
12 g.verde scuro,stella g.,man.g.
13 g. e m. blu, bret. bia., b. bi
14 g. e. b. fucsia, palle blu
15 g. a quarti ro.-bia., m. ve.,
16 g.blu scuro 3V rov.te, b.righe

Giovane Impera € Holding
Sarpedon e Sharmada

Muijahid e Alpha Media

Lord Shanakill e Glasnas Giant
Cima De Triomp e Monica
Lando e Lyrical

Danehill Dance e All My Loving
Rail Link e Timi

Fastnet Rock e Marie Laurenci
Gladiatorus e Jackline




